comma 2, in combinato disposto con l’articolo  51,  comma 5,  del  decreto legislativo 

31 luglio 2005,  n. 177; 

RITENUTO, in particolare, di dover determinare la sanzione per la singola 

violazione rilevata nella misura di una volta e mezzo il minimo edittale pari a euro 

7.500,00 (settemilacinquecento/00), al netto di ogni onere accessorio, eventualmente 

dovuto e che in tale commisurazione rilevano altresì i seguenti criteri, di cui all’articolo 

11 della legge n. 689/1981: 

A. Gravità della violazione 

Sebbene in linea teorica il comportamento posto in essere dalla società sopra

[...]

trasmissione del programma “Calcio in topless 2.0” in data 17, 23 e 30 settembre 2014 

ed in data 9 ottobre 2014 senza adozione degli accorgimenti previsti, la somma 

complessivamente dovuta a titolo di sanzione pecuniaria sia pari a euro 30.000,00 

(trentamila/00), ossia a euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00) per ciascuna 

violazione rilevata, secondo il principio del cumulo materiale delle sanzioni; 

UDITA la relazione del Commissario Antonio Martusciello, relatore ai sensi 

dell'articolo 31 del Regolamento concernente l'organizzazione ed il funzionamento della